
 
 

POSTANOWIENIE NR 384/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pruszków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pruszkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 384/2023  
Komisarza Wyborczego w Warszawie II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. 3 Maja 67, 05-800 Pruszków: 
 

1. Patrycja Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Damian Konrad Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Mirosław Stanisław Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Grzegorz Piotr Golisz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Emilia Jarosz-Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Łukasz Meyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

7. Adam Michalski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piastów 

8. Anna Paradowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

9. Aneta Barbara Piechota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

10. Aleksandra Maria Senderowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

11. Patrycja Smoderek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

12. Sabina Iwona Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

13. Agnieszka Iwona Uliasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Ignacego Jana Paderewskiego, 

ul. Jana Długosza 53, 05-800 Pruszków: 
 

1. Daniel Roman Andryszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Prusz 

2. Michał Banasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Julian Sebastian Dziełak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

4. Piotr Krzysztof Janakowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

5. Katarzyna Kidoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Bartłomiej Grzegorz Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Warszawa 

7. Przemysław Łyszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Grzegorz Piotr Margas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

9. Elżbieta Niczman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

10. Stanisław Jan Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

11. Anna Marta Sędek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

12. Tomasz Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

13. Marzena Żółkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Jarzynowa 21, 05-800 Pruszków:
 

1. Aleksandra Borowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

2. Michał Maciej Krasowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otrębusy 

3. Krzysztof London, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pruszków 

4. Grzegorz Margas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

5. Barbara Teresa Pawelec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Wanda Grażyna Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

7. Magdalena Anna Sędek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

8. Aleksandra Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Barbara Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

10. Mariusz Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

11. Magdalena Żabińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Mostowa 6, 05-800 Pruszków: 
 

1. Anna Teresa Daniluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Magdalena Katarzyna Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Martyna Dziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Anna Maria Falandysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Małgorzata Kujtkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Eugeniusz Kuteń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Justyna Anna Łuczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

8. Jan Łukasz Margas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

9. Nada Rusnak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

10. Andrzej Ryciuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bużka 

11. Artur Robert Sochacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

12. Aleksandra Wedman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

13. Przemysław Patryk Żółkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica, ul. Promyka 24/26, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Alicja Ewa Bąkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Katarzyna Jowita Erbetowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Izabela Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

4. Aneta Grzymała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

5. Katarzyna Danuta Jaglińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

6. Martyna Makowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

7. Klaudia Ryciuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Paweł Jan Trębicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

9. Renata Elżbieta Ziemiańska-Myćka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kanie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Konopnickiej, 

ul. Pływacka 16, 05-800 Pruszków: 
 

1. Aneta Monika Brzuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Janusz Krzysztof Erbetowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nadarzyn 

3. Marzena Grzelak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

4. Patrycja Weronika Kalwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

5. Urszula Kutyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Piotr Mikołaj Makowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

7. Barbara Zofia Marczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

8. Zofia Maria Pakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Mariusz Tarnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

10. Monika Danuta Trębicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

11. Beata Anna Turczyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Mistrzostwa Sportowego-Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Juliana Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków: 
 

1. Mirosław Tadeusz Bogórski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Agnieszka Boniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

3. Aleksandra Anna Dorszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

4. Jakub Grochocki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pruszków 

5. Ewa Grażyna Grodzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

6. Angelika Kadziak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Pruszków 

7. Karolina Kadzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Piastów 

8. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Anna Kwietniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Brwinów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Dębowa 8, 05-800 Pruszków: 
 

1. Renata Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

2. Michał Paweł Kadziak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Pruszków 

3. Gabriela Ingrid Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

4. Dariusz Malinowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Piotr Ryszard Michalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Karolina Magdalena Mirka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

7. Grażyna Zofia Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

8. Konrad Tarnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

9. Marcin Zmorzyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3a, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Oliwia Ewa Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Patryk Mariusz Bukowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Patrycja Sandra Gratkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

4. Paweł Tomasz Konkol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Monika Katarzyna Kostrzewa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

6. Mikołaj Stanisław Kubicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Dorota Mirosława Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Agnieszka Łazeba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

9. Joanna Perska-Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piastów 

10. Anna Wiktorzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

11. Ryszarda Wróblewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 14 "Różany Ogród", ul. Jasna 2, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Krzysztof Dylewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Brwinów 

2. Edyta Firlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Dariusz Józef Gajcy, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Brwinów 

4. Małgorzata Anna Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

5. Andrzej Kacperski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

6. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

7. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

8. Lidia Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Adam Szczurowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Jasna 2, 05-800 Pruszków: 
 

1. Danuta Biegaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

2. Adrian Patryk Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Krystyna Anna Budzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

4. Dawid Piotr Cornienco, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Katarzyna Gajcy, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Brwinów 

6. Joanna Magdalena Knadel-Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

7. Marlena Maria Konopczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

8. Dariusz Arkadiusz Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszkow 

9. Mariola Rzepińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Leszek Rzepiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

11. Janusz Tadeusz Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Broniewskiego, 

ul. Obrońców Pokoju 44, 05-800 Pruszków: 
 

1. Elżbieta Danuta Achtelik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

2. Maja Fal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Dorota Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Krzysztof Paweł Jacak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Weronika Joanna Kacprowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Maciej Witold Kazubek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Piotr Krakowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Jerzy Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

9. Adam Marcin Młynarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

10. Anna Małgorzata Zarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Magdalena Joanna Żuchniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcące im. Tomasza Zana, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 6, 05-800 Pruszków: 
 

1. Marcin Norbert Buczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Iwona Bukarewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

3. Marzena Monika Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

4. Edyta Ewa Kurzela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Kaja Ada Lebiedzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

6. Adam Leszek Sas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Teodor Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

8. Marta Wiktoria Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Hubert Strelczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kajetany 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 
 

1. Maria Biedrzycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

2. Joanna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Elżbieta Drucis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Józef Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Grażyna Henryka Karpowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

6. Dominika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartniki 

7. Teresa Anna Mojzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Barbara Maria Opara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Ewelina Rzepińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

10. Angelika Anna Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

11. Natalia Helena Zaradna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Fryderyka Chopina 13, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Karolina Bochenek-Terepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otrębusy 

2. Monika Maria Golędzinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Domaniew 

3. Berenika Anna Janczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Urszula Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

5. Zbigniew Bruno Płatkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Brwinów 

6. Elżbieta Jolanta Rakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

7. Sebastian Stanisław Rusznica, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Brwinów 

8. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

9. Jolanta Zieleniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, 

ul. Tadeusza Kościuszki 34, 05-800 Pruszków: 
 

1. Agnieszka Wioleta Boniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Elżbieta Michalina Falandysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

3. Justyna Jolanta Kutyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

4. Marta Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Dorota Anna Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Warszawa 

6. Julia Maria Padewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Patryk Pietrzak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

8. Mariola Przeździecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kanie 

9. Gabriela Maria Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

10. Wioletta Wiszniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Pruszków 

11. Piotr Ireneusz Zapart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie Nr 4 "Pod Kasztanami", ul. Bolesława 

Prusa 27, 05-800 Pruszków: 
 

1. Krzysztof Jerzy Dugała, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

2. Jakub Aleksander Lesiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Beata Iwona Listowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

4. Beata Barbara Marcinkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

5. Monika Magdalena Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Kazimierz Paczesny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

7. Sylwia Maria Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 
Mazowiecki 

8. Katarzyna Elżbieta Wadecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolica 

9. Dariusz Jacek Wałachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Hubala 4, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Joanna Katarzyna Bukarewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

2. Weronika Farys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Iwona Janina Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

5. Grażyna Maria Lasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Łukasz Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

7. Elżbieta Irena Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Artur Marcin Piętka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Ewelina Elżbieta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

10. Danuta Teresa Wars, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

11. Mateusz Wojciech Wiaderek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Żłobek Miejski Nr 1, ul. Hubala 3, 05-800 Pruszków: 
 

1. Karolina Czuryłło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Natalia Farys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Edyta Grochocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

4. Dorota Maria Halawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

5. Marta Łada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Joanna Jadwiga Majewska-Szkutalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

7. Dorota Maria Matejko-Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Artur Michał Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Monika Maria Michlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

10. Kazimierz Jan Olędzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

11. Barbara Stadejek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego, 

ul. Topolowa 10, 05-800 Pruszków: 
 

1. Michał Marcin Daniluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Janusz Marek Grudziński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Paweł Mikołaj Jóźwik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

4. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Sławomir Michał Kubera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Agnieszka Teresa Machowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

7. Aleksandra Magdalena Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Marzena Jolanta Poklikajew, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

9. Natalia Skwara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

10. Małgorzata Monika Sulka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

11. Piotr Wierzbicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Niepubliczne "Jedynka", ul. Sadowa 62, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Izabela Andruszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Magdalena Marta Buczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Ewa Beata Dugała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

4. Eliza Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Joanna Kruszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

6. Magdalena Mierzwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piastów 

7. Jolanta Ewa Pazio, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

8. Małgorzata Danuta Stępniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

9. Ewelina Stokowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kozłów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Andrzeja 12, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

2. Karolina Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Anna Chlebińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Zofia Kazikiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Pruszków 

5. Katarzyna Anna Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

6. Czesława Lambert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Elżbieta Halina Lasocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Lidia Ewa Sukiennik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

9. Brygida Żuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Księcia Józefa 1, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Jerzy Witold Burbelka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Izabela Sylwia Czupryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Paulina Aleksandra Górkiewicz-Skokuń, zgłoszona przez KW 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

4. Dorota Hajduk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Elżbieta Ewa Kalina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Elżbieta Marta Marszycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

7. Mariusz Matecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Elżbieta Wanda Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Joanna Justyna Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

10. Anna Płukarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

11. Magda Kinga Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Lipowa 31, 05-800 Pruszków: 
 

1. Irena Dragan-Bielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Krystyna Anna Ekielska-Wińczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 
JEDNA, zam. Pruszków 

3. Iwona Jolanta Galińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

4. Piotr Grzegorz Kawczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osowiec 

5. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

6. Aldona Renata Ostaszewska-Wojniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Antoni Stanisław Platowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

8. Karolina Izabella Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

10. Martyna Sęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

11. Elżbieta Sobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

12. Wanda Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

13. Grażyna Krystyna Tatarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 34, 05-800 Pruszków: 
 

1. Katarzyna Monika Bielecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

2. Kazimierz Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Zofia Kotelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Anna Magdalena Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Feliksa Wiesława Niebieska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Ewa Barbara Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pruszków 

7. Anna Katarzyna Ostrowska-Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

8. Agnieszka Katarzyna Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

9. Paweł Piotr Piontke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Granica 

10. Anna Katarzyna Popłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kanie 

11. Alicja Tarka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków: 
 

1. Beata Agnieszka Aksamit, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

2. Olivia Bitton-Lesiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Witalij Gabis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Agnieszka Kinga Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

5. Katarzyna Aniela Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Grażyna Lidia Kwarciak-Mirka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

7. Anna Katarzyna Lesiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

8. Agnieszka Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kanie Helenowskie 

9. Jacek Mirosław Świątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

10. Ewa Eliza Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Warszawa 

11. Renata Dorota Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. dr 

Jana Mazurkiewicza, ul. Partyzantów 2/4, 05-800 Pruszków: 
 

1. Iwona Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Marcin Patrycjusz Barański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Warszawa 

3. Agnieszka Białczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

4. Kamil Piotr Deptuła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

5. Anna Lenart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Albert Oziembłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Piastów 

7. Irena Pośnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

8. Marta Potrapeluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

9. Sylwia Siara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

10. Janusz Adam Twaróg, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

11. Lidia Wieteska-Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera, 

ul. Warsztatowa 1, 05-800 Pruszków: 
 

1. Katarzyna Gabriela Dakos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Ewa Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Angelika Elżbieta Foremna-Ceret, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszków 

4. Renata Agnieszka Gieniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

5. Elżbieta Irena Majkusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Latchorzew 

6. Hubert Nowakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruszków 

7. Ewa Edwarda Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pruszkowie, ul. Aleja Armii Krajowej 2/4, 05-800 Pruszków: 
 

1. Katarzyna Boruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łysów 

2. Andrzej Tomasz Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

3. Dorota Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Reguły 

4. Natalia Piontke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pruszków 

5. Artur Jerzy Potrapeluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

6. Krystyna Strykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszków 

7. Adam Żukowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Pruszków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Seniora w Pruszkowie, ul. Ożarowska 2, 

05-800 Pruszków: 
 

1. Dominika Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

2. Katarzyna Jadwiga Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piastów 

3. Monika Katarzyna Pykało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pruszków 

4. Elżbieta Jolanta Smolaga, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

5. Izabela Agnieszka Zdybska-Wałachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

 


		2023-09-25T19:02:54+0200
	Izabela Szumniak




